The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Gula al
cum uariis

Venter precepta non audit, poscit et appellat. Non est tamen molestus creditor; paruo contentus est si das illi quod debes, non quod potes.

Seneca XXI. epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Gula al] Gula am P V¹ V² L¹ L²; quod] quod *add.* M